

**KK Dollerup Holding ApS**

**Fyrretoften 38, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**3. marts - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 37 51 97 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

---

Karl Kristian Dollerup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 3. marts - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KK Dollerup Holding ApS  
Fyrretoften 38  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 51 97 31

Regnskabsår: 3. marts - 30. september

**Direktion**

Karl Kristian Dollerup, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/3 2016 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.810</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	80.890
Øvrige finansielle omkostninger	-10.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.055</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>45.055</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.890
Disponeret fra overført resultat	-35.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.055</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2016</u>	<u>3/3 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	621.890	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.890</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>621.890</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	17.290	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.290</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>639.180</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2016</u>	<u>3/3 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.890	0
4	Overført resultat	-35.835	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>95.055</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	407.245	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.245</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	117.880	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
	Anden gæld	12.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.880</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>544.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>639.180</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

		3/3 2016 - 30/9 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	541.000	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>541.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.437	0
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>98.437</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-17.547	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>-17.547</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>621.890</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	193.021	0
	<u>30/9 2016</u>	<u>3/3 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 3. marts 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	80.890	0
	<b>80.890</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-35.835	0
	<b>-35.835</b>	<b>0</b>

**Noter**

			<u>30/9 2016</u>	<u>3/3 2016</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>	<b>Gæld i alt 3/3 2016</b>
Gæld til pengeinstitutter	117.880	0	525.125	0
	<b>117.880</b>	<b>0</b>	<b>525.125</b>	<b>0</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.